
AIŠKINAMASIS RAŠTAS SPRENDIMO PROJEKTUI  

„DĖL PRITARIMO NERINGOS SAVIVALDYBĖS  ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS 2017 M. VEIKLOS ATASKAITAI“ 

 

2019 m. kovo 15 d. 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Neringos savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto 2015 m. lapkričio 26  d. Neringos savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-246, 252.2 

papunkčiu.  

Administracijos direktorius, reglamento nustatyta tvarka, iki gegužės 30 dienos teikia 

merui ir tarybai ataskaitą už savo ir savivaldybės administracijos veiklą ir ne rečiau kaip kartą per 

metus iki kiekvienų metų birželio 30 d. informuoja savivaldybės gyventojus apie savo veiklą, 

skelbdamas ataskaitą savivaldybės interneto svetainėje (www.neringa.lt), o jo santrauką  – viename 

iš vietinių laikraščių. Taryba, išklausiusi administracijos direktoriaus ataskaitą ir atsakymus į 

tarybos narių paklausimus, reglamento nustatyta tvarka, priima sprendimą dėl pritarimo 

administracijos direktoriaus ataskaitai. 

 Sprendimo projekto esmė ir tikslai: 

 Sprendimo projekto tikslas – pritarti Neringos savivaldybės administracijos 

direktoriaus ir visos administracijos veiklai už 2018 metus 

 Kokių pozityvių rezultatų laukiama: 

 Pateikus ataskaitą, ją išanalizavus, išklausius Tarybos narių paklausimus dėl veiklos 

ataskaitos, bus galima numatyti priemonių administracijos veiklos gerinimui. 

  Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta: 

  Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

  Kokius galiojančius teisės aktus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus 

sprendimo projektą: 

  Tokių teisės aktų nėra. 

  Sprendimo projekto iniciatorius: 

  Savivaldybės administracijos direktorius. 

   

 

 

Administracijos direktorius               Algimantas Vyšniauskas 

 

 

 

 

 

http://www.neringa.lt/

